
Litomyšlsko 
MAS

PODZIMNÍ A ZIMNÍ TVORBA ŽÁKŮ vestibul Městské knihovny, Vysoké Mýto

1. listopad – 31. prosinec

Sobota 2. listopad

AKCE V REGIONU LISTOPAD 2019

Pondělí 4. listopad

Úterý 5. listopad

Středa 6. listopad

HUBERTOVA JÍZDA - MEMORIÁL M. GLÄNZNERA Litomyšl program připraven, více informací na www.litomysl.cz

tvorba žáků Speciální ZŠ a praktické školy Vysoké Mýto

11.00 hod.

Pondělí 11. listopad

LAMPIONOVÝ PRŮVOD sraz před ZŠ, České Heřmanice17.00 hod.

Neděle 3. listopad

POSEZENÍ S DECHOVKOU kulturní dům, Čistá vstupné dobrovolné15.00 hod.

7.–28. listopad

ZPÍVÁNÍ V KNIHOVNĚ Městská knihovna, Vysoké Mýto vystoupí děti ze Základní umělecké školy Vysoké Mýto16.00 hod.

LAMPIONOVÝ PRŮVOD před budovou ZŠ, Vidlatá Seč nezapomeňte lampion či lucerničku18.00 hod.

TERMINÁTOR: TEMNÝ OSUD Šemberovo divadlo, Vysoké Mýto kino, vstup od 12 let, vstupné 80 Kč19.00 hod. 

HALOWEEN PARTY #2 M-klub, Vysoké Mýto vstup od 17 let, vstupné 100–150 Kč21.00 hod.

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ MŠ Mateřská škola, Sloupnice15.00 hod.

COCOTTE MINUTE + VOJTAANO M-klub, Vysoké Mýto koncert, vstupné 290–330 Kč20.00 hod.

VÝSADBA STROMOŘADÍ SE SPOLKEM VĚTVENÍ středisko ZD, Čistá

Sobota 9. listopad

13.00 hod.

KRUCIPÜSK Music Club Kotelna, Litomyšl koncert, vstupné 360–450 Kč, předprodej IC Litomyšl20.00 hod.

PŘEDNÁŠKA „30 LET SVOBODY“ sál hostince U Koruny, Dolní Újezd

Pátek 8. listopad

přednáší Mgr. Radek Gális, Jiří Kopřiva17.00 hod.

PROMÍTÁNÍ BRATRŮ TMEJOVÝCH kino, Lubná téma Aktivní dovolená18.00 hod.

BESEDA S M. SOBELEM salonek hospody, České Heřmanice

Pátek 15. listopad

beseda o závodě 1000 Miles ADVENTURE18.00 hod.

TANEČNÍ ZÁBAVA kulturní dům, Horní Újezd hraje Plazma rock20.00 hod.

MAŠKARNÍ BÁL hasičárna, Chotěšiny

Sobota 16. listopad

19.00 hod.

ANNA K. & BAND Šemberovo divadlo, Vysoké Mýto koncert, vstupné 500 Kč, předprodej IC Vysoké Mýto19.30 hod.

HUDEBNÍ VEČER MSC Sokolovna, Proseč Mikael Ericsson a Daniel Jun, vstupné dobrovolné18.00 hod.

NABARVENÉ PTÁČE  Šemberovo divadlo, Vysoké Mýto

Středa 13. listopad

kino, vstup od 18 let, vstupné 100 Kč19.00 hod.

RODINNÉ CENTRUM MIKEŠ PROSEČ přízemí římskokatolické fary, Proseč každý čtvrtek, program připraven, vstupné 20 Kč za dítě8.30 hod.

15.–16. listopad

15. listopad – 5. leden

BÁRA POLÁKOVÁ - 2 KONCERTY Music Club Kotelna, Litomyšl vstupné 320–380 Kč, předprodej IC Litomyšl a Paseka20.00 hod. 

ZPĚTNÝ ODRAZ Městská galerie, Vysoké Mýto výstava Jindřicha Rejnarta

17.00 hod.

Podpora rozvoje regionu

Změna termínů vyhrazena. Do přehledu lze zařadit i vaši akci. 

MAS Litomyšlsko aktuálně podporuje sídelní zeleň v intravilánu obcí, 
základní školy, neformální vzdělávání a další oblasti.

Bližší informace naleznete na

www.mas-lit.cz

Úterý 12. listopad

PŘEDNÁŠKA V RÁMCI UNIVERZITY VOLNÉHO ČASU M-klub, Vysoké Mýto události roku 1989



Litomyšlsko 
MAS

Neděle 17. listopad

AKCE V REGIONU LISTOPAD 2019

Pátek 22. listopad

10. DEN MEDU Zámecké návrší, Litomyšl přednášky pro včelaře a pro spotřebitele včelích produktů

Středa 20. listopad

ŽADOVJÁCI A DECHOVÝ ORCHESTR SMETANOVA DOMU Smetanův dům, Litomyšl koncert, vstupné 130 Kč, předprodej IC Litomyšl19.00 hod.

9.00 hod.

Čtvrtek 21. listopad

KAMELOT M-klub, Vysoké Mýto koncert, vstupné 250–290 Kč, předprodej IC Vysoké Mýto19.30 hod.

MANŽELSKÉ VRAŽDĚNÍ Šemberovo divadlo, Vysoké Mýto divadlo, vstupné 520–550 Kč, předprodej IC Vysoké Mýto19.30 hod.

SAMETOVÁ KAVÁRNA kulturní dům, Sebranice 30. výročí Sametové revoluce, vstupné dobrovolné

HASIČSKÝ PLES kulturní dům, České Heřmanice20.00 hod.

DOGA  M-klub, Vysoké Mýto

Sobota 23. listopad

koncert, vstupné 250–290 Kč, předprodej IC Vysoké Mýto20.00 hod.

27. listopad – 2. prosinec

ADVENT PRO VÁS Okrasné a ovocné školky, Litomyšl výstava8.00 hod.

Pátek 29. listopad

HERKULES A AUGIÁŠŮV CHLÍV kulturní dům, Sebranice divadelní představení, vstupné dobrovolné19.30 hod.

POSLEDNÍ ARISTOKRATKA Šemberovo divadlo, Vysoké Mýto kino, vstupné 100 Kč19.00 hod.

ADVENTNÍ VAZBA přízemí římskokatolické fary, Proseč

Středa 27. listopad

společné tvoření, vstupné dobrovolné16.00 hod.

POKÁČ - HUDBA POMÁHÁ M-klub, Vysoké Mýto benefiční koncert písničkáře Pokáče, vstupné 100 Kč20.00 hod.

ADVENTNÍ VÝSTAVA RUČNÍCH PRACÍ kulturní dům, Čistá

30. listopad – 1. prosinec

Sobota 30. listopad

VÁNOČNÍ VÝSTAVA S JARMARKEM kulturní dům, České Heřmanice11.00 hod.

ADVENTNÍ KUJEBÁCKÝ JARMARK nám. Přemysla Otakara II., Vysoké Mýto kulturní program připraven9.00 hod.

 PARKOVIŠTĚ PRO VELBLOUDY kino, Lubná koncert hudební skupiny18.30 hod.

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU obecní úřad, Lubná17.00 hod.

SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMEČKU park u kulturního domu, Vidlatá Seč občerstvení zajištěno18.30 hod.

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ „POSTEL PRO ANDĚLA“ kino, Lubná divadelní spolek Vojnarka Trstěnice15.00 hod.

ČARODĚJ ZE ZEMĚ OZ Šemberovo divadlo, Vysoké Mýto

Neděle 24. listopad

kino, rodinný pohádkový příběh pro děti i dospělé15.00 hod.

572. LHV: PRAŽÁKOVO KVARTETO Smetanův dům, Litomyšl koncert, vstupné 250 Kč, předprodej IC Litomyšl19.00 hod.

POHÁDKA „KUBA A TŘI ČERTI“ sokolovna, Sloupnice divadlo17.00 hod.

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMEČKU autobusové nádraží, Sloupnice17.00 hod.

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMKU náměstí, České Heřmanice

Čtvrtek 28. listopad

školní jarmark16.00 hod.

KONCERTNÍ ABONMÁ - MATYÁŠ NOVÁK Městská galerie, Vysoké Mýto vystoupení klavíristy Matyáše Nováka19.30 hod.

Podpora rozvoje regionu

Změna termínů vyhrazena. Do přehledu lze zařadit i vaši akci. 

MAS Litomyšlsko aktuálně podporuje sídelní zeleň v intravilánu obcí, 
základní školy, neformální vzdělávání a další oblasti.

Bližší informace naleznete na

www.mas-lit.cz

16.00 hod.


